
* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* MELUN
*21 VIEUX

23-08-15 * LACH:07.1 0 S:049
* BASE:250000 P: 1

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~---
0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00 2.50 6.00 2.00 OBL UNI SOU

o 0 SD
o 0 SND
o 0 HO

o 0
o 0
o 0 UN

o 0 0 M4 0 0 POUL 0 0 DIV]
o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 6 PARTICIPANTS * Jusqu'au ~uvI 21h00 AU 0497/35.17.35

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

VAN AVeRMAET MARC ST GERY 4 3 26/ 1 254097 1123471-14 103444.0 1241,11
COOSEMANSJULIEN GENTINNES 1 1 26/ 2 253276 8021390-13 103851.0 1212,72
DECELLE ROBERT NIL ST VINCENT 2 1 25/ 1 262516 1089749-14 104957.0 1193,53
JANSSENS JEAN THOREMBAIS BEGU 3 2 25/ 2 269050 1079662-14 105805.0 1179,61
VAN AVERMAETMARC ST GERY 4 2 26/ 3 2 1517415-13 104728.0 1168,44
JANSSENS JEAN THOREMBAIS BEGU 3 3 25/ 3 2 1079271-14 110234.0 1156,87
VAN AVERMAETMARC ST GERY 4 26/ 4 3 1518221-13 105016.0 1153,59
JANSSENS JEAN THORtl.\BAIS BEGU 1 25/ 4 3 1505472-12 110443.0 1146,28

VENDREDI 28 AOUT ENLOGEMENT POUR LAON
SAMEDI 29 AOUT ENLOGEMENT POUR TRELOU

3 PARTICIPANTS 10 VIEUX
3 PARTICIPANTS 11 VIEUX

TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE

6 PARTICIPANTS 21 VIEUX TOT

--------------------------------------------------------------------------------
8 PARTICIPANTS 123 JEUNES
6 PARTICIPANTS 67 JEUNES

TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE

-------------------------------------------------------------------------------
14 PARTICIPANTS 190 JEUNES TOT



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* MELUN
*190 JEUNES

23-08-15 * LACH:07.10 S:049
* BASE:250000 P: 1

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00 2.506.002.00 OBL UNI SOU

o 0 0 0 SD 0 0
o 0 0 0 SND 0 0
o 0 0 0 HO 0 0

o
o 0
OUN

o 0 0 M4 0 POUL 0 0 DIVE
o SP * (c) 2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 14 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35. î7.35

0.150.250.400.500.751.00 1.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.40 0.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

4
5
6
7
8
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

VAN Luy1EN MIC&]L
VAN Luy1EN MICHEL
VAN LutTEN MICHEL
VAN LUlITEN MICHEL
VAN LUYTEN MIrrlEL
VAN Luy1EN MIrtl]L
VAN Lù11EN MICHEL
VAN LutTEN MICHEL
VAN LUY~EN MlrtlEL
VAN LUYTEN MICHEL
COOSEMANSJULIEN
COOSEMANSJULIEN
COOSEMANSJULIEN
VAN LU-iTEN MICHEL
COOSEMANSJULIEN
COOSEMANSJULIEN
VAN AVERMAETMARC
SALU ROBERT
SALU ROBERT
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
THONONALAIN
THONONALAIN
THONONALAIN
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
SALU ROBERT
SALU ROBERT
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
VAN LutTEN MIrtlEL
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
PIETTE JOSE
BETHUMEDIDIER
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
VAN LùlITEN MICHEL
PIETTE JOSE
ARROTIN LUDOVIC
SALU ROBERT
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
THONONALAIN
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

VILLERS LA VILL 14 10 26/ 1
VILLERS LA VILL 14 8 26/ 2
VILLERS LA VILL 14 9 26/ 3
VILLERS LA VILL 14 3 26/ 4
VILLERS LA VILL 14 13 26/ 5
VILLERS LA VILL 14 4 26/ 6
VILLERS LA VILL 14 11 26/ 7
VILLERS LA VILL 14 7 26/ 8
VILLERS LA VILL 14 12 26/ 9
VILLERS LA VILL 14 6 26/10
GENTINtŒS 8 4 26/11
GENTINNES 8 2 26/12
GENTINNES 8 6 26/13
VILLERS LA VILL 14 2 26/14
GENTINNES 8 1 26/15
GENTINtŒS 8 5 26/16
ST GERY 3 1 26/17
SAUVENIERE 10 2 25/ 1
SAU-l/ENIERE 10 3 25/ 2
LIGNY 32 8 26/18
LIGNY 32 14 26/19
CORTIL NOIRMONT 18 7 25/ 3
CORTIL NOIRMONT 18 16 25/ 4
CORTIL NOIRMONT 18 15 25/ 5
LIGNY 32 17 26/20
LIGNY 32 18 26/21
SAUVENIERE 10 5 25/ 6
SAUVENIERE 10 1 25/ 7
LIGNY 32 10 26/22
LIGNY 32 6 26/23
LIGNY 32 11 26/24
VILLERS LA VILL 14 1 26/25
LIGNY 32 32 26/26
LIGNY 32 5 26/27
WALHAIN 55 23 25/ 8
SAUVENIERE 11 10 25/ 9
LIGNY 32 12 26/28
LIGNY 32 23 26/29
VILLERS LA VILL 14 14 26/30
WALHAIN 55 45 25/10
LIGNY 32 20 26/31
SAUVENIERE 10 10 25/11
LIGNY 32 22 26/32
LIGNY 32 28 26/33
LIGNY 32 27 26/34
CORTIL NOIRMONT 18 4 25/12
WALHAIN 55 53 25/13
WALHAIN 55 21 25/14

2511131108813-15102343.0 1296,29
2 1108803-15 102351.0 1295,40
3 1108807-15 102353.0 1295,18
4 1108826-15 102354.0 1295,06
51108869-15102403.0 1294,06
6 1108835-15 102407.0 1293,62
7 1108878-15 102408.0 1293,51
8 1108853-15 102444.0 1289,52
9 1108863-15 102453.0 1288,53

10 1108870-15 102519.0 1285,67
253276 1153953-15 102827.0 1276,27

2 1153976-15 102831.0 1275,84
31153962-15102837.0 1275,20

11 1108868-15 102702.0 1274,47
4 1153960-15 102958.0 1266,59
51153927-15103159.0 1253,95

254097 1107455-15 103417.0 1243,85
2589521155418-15103930.0 1236,05

2 1155416-15 103932.0 1235,85
2465071153608-15103008.0 1231,71

2 1153616-15 103009.0 1231,61
2553471108136-15103728.0 1230,79

2 1108110-15 103729.0 1230,69
3 1108118-15 103731.0 1230,49
3 1153638-15 103050.0 1227,42
4 1153633-15 103054.0 1227,01
3 2016644-15 104114.0 1225,91
4 1155427-15 104116.0 1225,71
51153618-15103150.0 1221,34
6 1153617-15 103235.0 1216,82
7 1153653-15 103237.0 1216,62

12 1108867-15 103706.0 1212,52
8 1153635-15 103532.0 1199,35
9 1153603-15 103536.0 1198,96

2616681154170-15104820.0 1198,48
2583791095187-15104551.0 1197,03

10 1153641-15 103615.0 1195,19
11 1153615-15 103711.0 1189,80
13 1150442-15 104412.0 1172,33
2 1183664-15 105339.0 1169,99

121153629-15104045.0 1169,67
5 1046287-15 105132.0 1168,91

13 1153631-15 104102.0 1168,10
14 1153636-15 104128.0 1165,70
15 1153637-15 104135.0 1165,06
4 1108135-15 104946.0 1161,90
3 1183661-15 105615.0 1156,54
4 1095157-15 105621.0 1156,03



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

NO TOT NOM

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

*
*

*

PIETTE JOSE
SALU ROBERT
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
VAN LUY1EN MICHEL
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
PIETTE JOSE
THONONALAIN
THONONALAIN
VAN VOORENROGER
PIETTE JOSE
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
BETHUMEDIDIER
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
BETHUMEDIDIER
THONONALAIN
THONONALAIN
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
THONONALAIN
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
BETHUMEDIDIER
BETHUMEDIDIER
BETfJù"MEDIDIER
PIERARD ROBERT
PIETTE JOSE

* MELUN
*190 JEUNES

23-08-15 * LACH:07.10 8:049
* BASE:250000 p, 2

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

WALHAIN 55 50 25/15
SAUVENIERE 10 9 25/16
LIGNY 32 30 26/35
LIGNY 32 21 26/36
VILLERS LA VILL 14 5 26/37
LIGN-Y 32 25 26/38
LIGNY 32 13 26/39
WALHAIN 55 7 25/17
CORTIL NOIRMONT18 12 25/18
CORTIL NOIRMONT18 6 25/19
CORTIL NOIRMONT 4 4 26/40
WALHAIN 55 19 25/20
LIGN1 32 19 26/41
LIGN1 32 24 26/42
SAUVENIERE 11 7 25/21
WALHAIN 55 46 25/22
WALHAIN 55 43 25/23
WALHAIN 55 11 25/24
SAü-I/ENIERE 11 8 25/25
CORTIL NOIRMON1 18 5 25/26
CORTIL NOIRMONT18 14 25/27
WALHAIN 55 31 25/28
WALHAIN 55 9 25/29
CORTIL NOIRMONT18 18 25/30
WALHAIN 55 37 25/31
WALHAIN 55 16 25/32
WALHAIN 55 52 25/33
WALHAIN 55 42 25/34
WALHAIN 55 4 25/35
WALHAIN 55 48 25/36
SAü-I/ENIERE 11 11 25/37
SAUVENIERE 11 2 25/38
SAUVENIERE 11 9 25/39
LONZEE 11 10 25/40
WALHAIN 55 41 25/41

5 1095197-15 105626.0
6 1155421-15 105418.0

16 1153627-15 104523.0
17 1153642-15 104524.0
14 1108857-15 105055.0
18 1153605-15 104659.0
19 1153609-15 104719.0
6 1095178-15 110215.0
5 2314411-15 105646.0
6 1108101-15 105711.0

255494 1153788-15 105746.0
7 1095154-15 110332.0

201153623-15105015.0
21 1153649-15105017.0
2 1183657-15 110104.0
8 1183651-15 110706.0
9 1095182-15 110707.0

10 1095180-15 110709.0
3 1095200-15 110415.0
71108122-15110302.0
8 1108133-15 110336.0

11 1183677-15 110939.0
12 1095176-15 110958.0
9 1108103-15 110533.0

13 1095179-15 111205.0
14 1095174-15 111209.0
15 1095158-15 111243.0
16 1095131-15 111316.0
17 1183674-15 111425.0
18 1183645-15 111632.0
4 1183658-15 111617.0
5 1183646-15 111639.0
6 1183659-15 111733.0

256453 1156970-15 111622.6
19 1183670-15 112142.0

VENDREDI 28 AOUT ENLOGEMENT POUR LAON
SAMEDI 29 AOUT ENLOGEMENT POUR TRELOU

1155,61
1154,49
1144,50
1144,42
1136,69
1136,06
1134,32
1126,67
1126,03
1123,97
1121,74
1120,47
1119,21
1119,05
1118,20
1103,62
1103,54
1103,39
1103,01
1095,75
1093,10
1091,88
1090,43
1084,05
1080,90
1080,60
1078,08
1075,64
1070,58
1061,39
1049,11
1047,55
1043,74
1040,90
1039,60
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